
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

&. 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva č. 7720873500 
Úsek pojištěni hospodářských rizik 

Koop era tiva pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sidlem Praha 8

1 Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 4 7116617 
zapsaná v obchodm'.m rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocněni niže podepsanými osobami. 
Pracovi.ště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 
tel. 956 421 111 fax 956 449 000 

a 

Správa služeb hlavního města Prahy 
se sídlem Praha 8 - Libeň, Kundratka 19, PSČ 180 00 
IČO: 70889660 
(dále jen „pojistník") 
osoba oprávněná jednat za pojistníka: Mgr. Bohdan Frajt, ředitel 
Korespondenčn{ adresa: 
Korespondenční adresa poji.stnika je totožná s korespondenčni adresou pojišťovacího makléře. 

uzaviraji 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto poji.stnou smlouvu, která spolu s pojistnými. 
podmínkami poji.sti.tele a přilohami., na které se tato poji.stná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostředni.ctvim pojišťovacího makléře 

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s. 
se sídlem Praha S, Kořenského 15/1107, PSČ 150 00 
IČO: 26510626 
(dále jen „pojišťovací makléř") 
Korespondenční adresa pojišťovadho makléře: 
Korespondenčnť adresa pojtšťovactho makléře je totožná s výše uvedenou adresou pojišťovacího makléře. 



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

..... 

Stránka 2 

Článek I. 
Úvodní ustanoveni 

1. Pojištěným je poji.stnik.

2. K tomuto pojištěn{ se vztahuj{: Všeobecné poji.stné podmínky (dále jen „VPP"), Zvláštní. pojistné podmínky
(dále jen „ZPP'') a Dodatkové poji.stné podmínky (dále jen „OPP").

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P-100/14 - pro poji.štěn{ majetku a odpovědnosti.

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P-150/14 - pro živelní. poji.štěn{
ZPP P-200/14 - pro pojištěni pro případ odci.zeni
ZPP P-250/14 - pro pojištěni skla
ZPP P-300/14 - pro pojištěni strojů
ZPP P-320/14 - pro pojištěni elektroni.ckých zařízeni

Dodatkové pojistné podmínky 
OPP P-520/14 - pro pojištěni hospodářských ri.zi.k, sestávajid se z následujících doložek: 

Živel 
02106 - Zásoby a jeji.ch uloženi - Vymezení podminek (1401) 
DZ112 - Fotovoltai.cká elektrárna - Vymezeni předmětu pojištěni (1401) 
DZ113 - Atmosféri.cké srážky- Rozšíření rozsahu pojištěni (1401) 
02114 - Nepřímý úder blesku - Rozšiření rozsahu pojištěni (1404) 

Zabezpečeni 
D0Z101 - Předepsané způsoby zabezpečeni pojištěných věci (netýká se fi.nančnich prostředků a cenných 

předmětů) (1401) 
D0Z10S - Předepsané způsoby zabezpečeni - Výklad pojmů (1401) 
D02108 - Předepsané způsoby zabezpečeni mob'ilní.ch pracovních strojů (1401) 

Stroje 
DST111 - Výměna agregátů, opravy vinuti - Vymezeni poji.stného plnění (1401) 

Obecné 
OOB101 - Elektronická ri.zi.ka - Výluka (1401) 
D08103 - Výklad pojmů pro účely poji.stné smlouvy (1401) 
008104 - Demoli.ce, suť - Rozštřeni poji.stného plněni (1401) 
008105 · Tiha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1401) 
008107 - Defini.ce jedné poji.stné události. pro poji.stná nebezpečí povodeň, záplava, vi.chři.ce, krupobi.t'í (1401) 

Jiné 
D0DC102- Malby, nástři.ky nebo polepeni - Rozšířeni rozsahu poji.štěni (1401) 

Článek II. 
Druhy a způsoby pojištěni, předměty a rozsah pojištěni 

1. Obecná ujednáni pro pojištěni. majetku

1.1. Pravi.dla pro stanoven{ výše poji.stného plněni jsou podrobně upravena v poji.stných podmínkách 
vztahujicich se ke sjednanému poji.štěn{ a v dalších ustanoveních této poji.stné smlouvy. Na stanoveni výše 
poji.stného plnění tedy může mit vli.v např. stupeň opotřebení, provedeni opravy či. znovupořizeni nebo 
způsob zabezpečení poji.štěných věci . 



Stránka 3 

1.2. Pro poji.štění majetku jsou mí.stem pojištěni (není-Li dále uvedeno ji.nak): 
- 1.2.1. místa uvedená v příloze č. 1;

1.2.2. místa uvedená v příloze č. 2.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

·WI 

-

2. Přehled sjednaných pojištění

Pojištěni se sjednává pro předměty poji.štěni v rozsahu a na mí.stech poji.štěni uvedených v následujicich
tabulkách:

2 .1.1. žt lnť ve y { poiišten 
Místo pojištění: mista uvedená v příloze č. 1 
Rozsah pojištění: sdružený ži.vel 
Pojištění se ři.d{: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. DOB101, DOB103, D08104, D08105, D08107, DZ112, 
DZ113, DZ114 

Poř. Předmět 
Pojištěni se 

MRLP3
' 

MRLP3> 

číslo pojištění 
Pojistná částka10l Spoluúčast5> sjednává na 

První riziko2) 
Zlomkové 

cenu·1l ooitštěnt4> 
Soubor vlastních Požární nebezpečí, 
a ci.ztch budov a kouř 25 000 Kč, 

1. 
ostatních staveb 1 352 580 000 Kč povodeň a záplava 

*) XX XX 

(vč. stavebních 10%, mi.n. 25 000 Kč, 
součásti a ostatní poji.stná 
phslušenstvi) nebezpečí 5 000 Kč 

Povodeň a záplava 

2. 
Demoli.ce, suť -

XX 
10%, mi.n. 25 000 Kč, 

*) S 000 000 Kč XX 

D08104 ostatní poji.stná 
nebezpečí 5 000 Kč 

Poznámky: 
Předmět pojištěni poř.č. 1. a 2. - odchylně od výše uvedených spoluúčastí se pro poji.stné nebezpečí náraz 
dopravního prostředku (vyjma letadel), jeho části nebo jeho nákladu do pojištěné věci. sjednává spoluúčast ve výši. 
25 000 Kč. 
Předmět poji.štění poř.č. 1.: 
Výše uvedené spoluúčasti. neplatí pro položku pod č. p. 31 (KOMOKO - ochrana průmyslového koridoru) uvedenou 
v příloze č. 1. Pojištěni věci. uvedené pod položkou č.p. 31 v přileze č. 1 se sjednává se spoluúčastí pro všechna 
sjednaná pojistná nebezpečí ve výši. 10%, mi.n. 100 000 Kč. 
Za stavby se považují také dřevostavby (stánek ve školi.cim výcvikovém středisku Žihle), opěrné zdi, oploceni všeho 
druhu, trafostanice, kryty civilní ochrany, zpevněné plochy, komuni.kace, KOMOKO - ochrana průmyslového 
koridoru, apod. 

. . . . .. " . .  

„ nem-h uvedeno, Sjednává se poJtstenť s POJtstnou hodnotou uvedenou v příslušných poji.stných podmínkách 



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Stránka 4 

2.1 ž• l ' 
.
. š ě ' .2. we n\ Dott t nt 

Mtsto ooiištěnt: mi.sta uvedená v příloze č. 2 
Rozsah ooiištěni: sdružený živel 
Poitštěnť se ndť: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, D08105, DOB107, DZ106, DZ113 

Pojistná 
Pojištěn{ se MRLP3> MRLP3> 

Poř. 
Předmět pojištěni Spolu6čast5> sjednává na Prvnť Zlomkové 

čťslo částka10> 

cenu·1> riztko2> ooiištěn(4> 
Soubor vlastních Povodeň a záplava 

1. 
movitých zařízeni a 170 313 629 Kč 

100/o, mi.n. 25 000 Kč, 
*) XX XX 

vybaveni a cizích ostatní pojistná 
movitvch předmětů nebezpečí S 000 Kč 
Soubor vlastních Povodeň a záplava 

2. zásob a zásob 250 000 Kč 10%, mi.n. 25 000 Kč, 
*) XX XX 

v majetku třetích ostatní pojistná 
osob nebezpečí S 000 Kč 

Povodeň a záplava 

3. Vlastni. finanční 
prostředky 

XX 
10%, mi.n. 25 000 Kč, 

*) 600 000 Kč XX 

ostatní poji.stná 
nebezoeč{ 3 000 Kč 

Poznámky: 
Předmět poji.štěni poř.č. 1.: 
Jedná se např. o vybaven{ a zařízení kanceláří, rekreačních objektů, parkovišť, mobi.ln{ buňky, čerpadla s RZ, 
osvětlovaci mobi.lni soupravy včetně příslušenství a elektrocentrál, kamerové systémy, dopravní značeni, apod. 
Pro položky č.p. 22, 23 a 24 uvedené v příloze č. 2 je místem pojištění území České republi.ky. 
Odchylně od čl. 2, odst. 1), písm. b) ZPP P-150/14 se pro položky č.p. 22, 23 a 24 uvedené v příloze č. 2 pojistným 
nebezpečím náraz dopravního prostředku (vyjma letadel), jeho části. nebo jeho nákladu do pojištěné věci. rozumí 
i. poškozeni nebo zničeni pojištěných věci. vli.vem srážky. Pro tyto pojištěné věci se odchylně od čl. 3 odst. 2) ZPP
P-150/14 dále ujednává, že z pojištěni. sjednaného pro případ škod způsobených nárazem dopravní.ho prostředku
(vyjma letadel), jeho části. nebo jeho nákladu do poji.štěné věci. vzni.ká právo na poji.stné plněni i za škody způsobené
nárazem dopravního prostředku, který byl v době nárazu řízen nebo provozován pojistníkem nebo pojištěným.
Odchylně od výše uvedených spoluúčasti se pro položky č.p. 22, 23 a 24 uvedené v příloze č. 2 pro pojistné
nebezpečí. náraz dopravni.ho prostředku (vyjma letadel), jeho části. nebo jeho nákladu do pojištěné věci. sjednává
spoluúčast ve výši. 20 000 Kč.
Sjednává se MRLP3

' pro pojistné nebezpečí náraz dopravního prostředku (vyjma letadel), jeho části nebo jeho
nákladu do poji.štěné věci:

- pro položku č.p. 22 přílohy č. 2 ve výši. 2 000 000 Kč;
- soolečně pro položku č.p. 23 a 24 přilohy č. 2 ve výši. 10 000 000 Kč.

Předmět pojištěni poř.č. 2. - Za zásoby se považují také potraviny určené k prodeji. v dřevěném stánku v areálu 
školi.ciho a výcvi.kového střediska Ži.hle, Nový Dvůr - Poustky. 
Ujednává se, že výše uvedené spoluúčasti. neplatí pro zásoby potravi.n určených k prodeji., pro zásoby potravin 
určených k prodeji. se sjednává tato spoluúčast: povodeň a záplava 10%, mi.n. 25 000 Kč, ostatní pojistná nebezpečí 
500 Kč. 

* není-li. uvedeno, sjednává se poji.štění s pojistnou hodnotou uvedenou v přislušných pojistných podmínkách

2 1 3 ž• l \ .. vtě , . . . \Ve n POJ\$ nt 
Místo Doiištěnť: území České republiky 
Rozsah pojištěn{: sdružený ži.vel 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. D08101, D08103, D08105, D08107 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištění 

částka10> Spoluúčast5> sjednává na První 
cenu·1> riziko2> 

Vybrané vlastni a ci.zi movi.té 
1. předměty (strojní zařízen{ 3 507162 Kč 5 000 Kč *) XX 

uvedená v oříloze č. 5) 
Vybrané vlastni a ci.zi movité 

2. předměty (elektronická zařízeni 720 000 Kč 5 000 Kč *) XX 

uvedená v oří.loze č. 6) 
Poznámky: 

. . . .  * nem-l1 uvedeno, SJednáva se  poJ1štěni s po31stnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

MRLP3> 
Zlomkové 
pojištění"> 

XX 

XX 



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

.... 

Stránka 5 

21 P „š v { ř{ d d . ť2 . . .  011 ten Dro D .Da o azen 
Mťsto Doiištěnť: místa uvedená v oříloze č. 1
Rozsah pojištěn{: pojištění pro případ odcizení (s vvii.mkou louoeže ořeoravovanvch oeněz nebo cenin)
Potištěn( se říd{: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. 008101, 008103

Poř. Pojistná 
Pojištěni se 

MRLP3> 
MRLP3l 

číslo 
Předmět pojištěn{ 

částka10> Spoluúčast5> sjednává na 
Prvn{ riziko2.) Zlomkové 

cenu·ll DOiištěnť�) 
Soubor vlastních a cizích 

1. 
budov a ostatních staveb 

XX S 000 Kč *) XX 500 000 Kč (vč. stavebnich součástí a 
přislušenstVl) 

Poznámky: 
Pojištění vnějšich stavebních součásti a přtslušenst\/l se sjednává s Li.mi.tem pojistného plnění pro jednu pojistnou 
událost ve vvši. 50 000 Kč. I 

Výše uvedená spoluúčast neplatí pro položku pod č.p. 31 (KOMOKO - ochrana průmyslového kori.doru) uvedenou 
v příloze č. 1. Pojištění věci. uvedené pod položkou č.p. 31 v phloze č. 1 se sjednává se spoluúčasti ve výši. 
100 000 Kč. 

* není-li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v přislušných pojistných podmínkách 

2 2 2 P .. š v { n d d · ť. . . 011 ten pro P :pa o azen 
Místo pojištění: místa uvedená v přiloze č. 2 
Rozsah pojištěni: poji.štění pro případ odci.zent (s vvii.mkou louoeže ořepravovaných peněz nebo ceni.n) 
Pojištěn{ se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami 008101, 008103, 002101, 002105 

Poř. Pojistná Pojištění se 
MRLP3> 

MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištěn{ 

částka10> Spoluúčast5> sjednává na 
První riziko2) Zlomkové 

cenu·1> ooiištěn(4l 
Soubor vlastních 

1. movitých zařízení a
XX S 000 Kč *) XX 5 000 000 Kč vybavení a cizích 

movitých předmětů 
Soubor vlastních 

2. zásob a zásob
v majetku třetích 

XX 3 000 Kč *) XX 100 000 Kč 

osob 

3. Vlastní finanční
prostředky

XX 1 000 Kč *) 300 000 Kč XX 

Poznámky: 
Předmět poji.štěni poř.č. 1.: 
Jedná se např. o vybavení a zafuení kanceláří., rekreačních objektů, parkovišť, mob'iln'( buňky, čerpadla s RZ, 
osvětlovad mobi.lní soupravy včetně přislušenstvi a elektrocentrál, kamerové systémy, dopravní značeni, apod.). 
Pro položky č.p. 22, 23 a 24 uvedené v příloze č. 2 je místem pojištěni území České republiky, pro tyto pojištěné 
věci se sjednává v rámci MRLP3> společný subli.mi.t pojistného plněni ve výši. 1 000 000 Kč. V době pracovniho 
nasazeni dle krizového plánu na území ČR (mi.mo areál uvedený v příloze č. 2) musí být trvale přítomna obsluha 
zařízeni. 
Předmět pojištění poř.č. 2. - Za zásoby se považují také potraviny určené k prodeji. v dřevěném stánku v areálu 
školi.ctho a výcvikového střediska Ži.hle, Nový Dvůr - Poustky. 
Ujednává se, že výše uvedená spoluúčast neplatí pro zásoby potravin určených k prodeji., pro zásoby potravin 
určených k orodeji. se sjednává spoluúčast ve vvši. 500 Kč. 

* nen{-l1 uvedeno, sjednává se pojištěn{ s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 



-

-

-

-

-

-

-

-

-

Stránka 6 

2 2 3 P "š ě í ř{ dd. {. . . 01\ t n pro p1 .pa o azen 
Mtsto ooiištěnt: území české republiky 
Rozsah pojištěn{: poii.štění pro přfoad odcizeni. (s wi'imkou loupeže přepravovaných peněz nebo ceni.n) 
Poitštěn{ se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami D08101, D08103, D02105, D02108 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se MRLP3> MRLP3> 

Předmět pojištěni Spoluúčast5> sjednává na První Zlomkové 
čtslo částka10> 

cenu·ll riziko2> ooiištěn(4> 
Vybrané vlastni a cizí movité 

1. předměty (strojní zařízení 3 507162 Kč S 000 Kč *) XX XX 

uvedená v onloze č. S) 
Vybrané vlastní a cizí movité 

2. předměty (elektroni.cká zařízení 720 OOOKč S 000 Kč *) XX XX 

uvedená v oři.leze č. 6) 
Poznámkv: 

* není-li uvedeno, sjednává se poji.štěn{ s pojistnou hodnotou uvedenou v při:slufoých pojistných podmínkách 

231 . . .  v, d Po1\stent oro ortoa d ť van a \Smu 
Místo pojištěni: místa uvedená v příloze č. 1 a v příloze č. 2 
Rozsah pojištěni: pojištění pro případ vandali.smu 
Poiištěnt se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. 008101, 008103, DOOC102 

Poř. Pojistná Pojištěni se 
MRLP3> MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištěni 

částka10> Spoluúčast5> sjednává na První riziko2> 
Zlomkové 

cenu·ll ooiištěnt"> 
Soubor vlastních a ci.zich 

1. budov a ostatních staveb 
(vč. stavebních součástí 

XX *) XX 

a ořislušenstvú 
Soubor vlastních 

5 000 Kč 200 000 Kč 
2. 

movi.tých zařízení a 
XX *) XX 

vybaveni a cizích 
movi.tých předmětů 

3. Vlastní fi.nančni 
*) prostředky 

XX XX 

Poznámky: 
Pro škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště pojištěné budovy nebo vnějších části 
poji.štěné ostatní stavby malbami., násthky (např spreji. a barvami) nebo polepením se sjednává MRLP3> ve výši. 
50 000 Kč a spoluúčast pro každou pojistnou událost ve výši. 5 000 Kč. 
Výše uvedená spoluúčast neplatí pro položku pod č. p. 31 (iKOMOKO - ochrana průmyslového kori.doru) uvedenou 
v příloze č. 1. Pojištění věci uvedené pod položkou č.p. 31 v příloze č. 1 se sjednává se spoluúčastí ve výši. 
50 000 Kč. 

* není-li uvedeno, sjednává se pojištění s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných pojtstných podminkách 

. . . v, d d. , l , h b t ons em pro DrtPa o ctzent - ouoez prepravovanyc penez ne o cen n 
Místo pojištěni: území České reoubli.ky 
Rozsah pojištění: poji.štěni pro případ odci.zeni - loupež přepravovaných peněz nebo ceni.n 
Poiištěnt se řidí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, 008103, D0Z105 

Poř. Pojistná Pojištění se MRLP3> MRLP3> 

Předmět pojištění Spoluúčast5> sjednává na Zlomkové čislo částka10> 

cenu·1> 
Prvn{ rizi.ko2> 

ooitštěn{"> 

1. Přepravované peníze a 
ceni.nv 

XX 1000 Kč *) 1000 000 Kč XX 

Poznámky: 
Odchylně od čl. 6 odst. 1) ZPP P-200/14 se sjednává následujici způsob zabezpečení peněz a ceni.n přepravovaných 
osobou provádějící přepravu: 
Přeprava bude prováděna dvěma osobami. (dva ozbrojeni strážnici. Městské poli.ci.e) uzavřeným osobním 
automobi.Lem (vůz Městské poli.ci.e). Jedna z osob automobi.L řídí. Ři.di.č přepravního vozi.dla nesmí během vykládky 
a nakládky na veřejně přístupném místě vozi.dlo opusti.t. Peníze a ceni.ny musí být po dobu přepravy uloženy 
v uzavřené kabele nebo kufříku. 

* ' .  . .  . .  
y nem-h uvedeno, SJednáva se poJištění s poJ1stnou hodnotou uvedenou v prťslušnych poJi.stných podmínkách 



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Stránka 7 

2 S 1 P „ště { kla . . .  01\ n s 
Místo pojištěn{: místa uvedená v příloze č. 1 a v příloze č. 2 
Poitštěn{ se řťd{: VPP P-100/14, ZPP P-250/14 a doložkami. 008101, 008103 

Pojištěn{ se 
MRLP3> MRLP3> 

Poř. 
Předmět pojištěn{ 

Pojistná 
Spoluúčast5> sjednává na Zlomkové 

čtslo částka10> 

cenu·1) 
První ri:riko2> 

pojištěn<�> 
1. Soubor vlastních a cizích 

XX 

skel 
1000 Kč *) 150 000 Kč XX 

Poznámky: 
Pojištění. se vztahuje i na nalepené neodnimatelné snímače zabezpečovací.ch zařízení, nalepené folie, nápi.sy, malby 
nebo ii.né vvzdobv, jsou-li. součásti pojištěného skla. 

* není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2 61 P '"š v { t 
.• 

. . . 01\ ten s ro1u 
Místo cojtštění: území České reoubli.kv 
Poiištěn{ se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-300/14 a doložkami. D08103, DST111 

Pojistná 
Pojištěn{ se 

MRLP3> 
MRLP3> 

Poř. 
Předmět pojištění Spoluúčast5> sjednává na Zlomkové 

číslo částka10> 
cenu·1> 

První riziko2> 

ooiištěni4> 

1. 
Vlastní a cizi. stroje 

3 507162 Kč uvedené v příloze č. S 5 000 Kč *) XX XX 

Poznámkv: 
* nenť-lt uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.7.1„ Poiištěnť elektronických zařízeni 
Místo coiištění: území. České reoublikv 
Poiištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkami OOB103 

Poř. 
číslo 

1. 

Předmět pojištěni 

Vlastní a ci.zí elektronická 
zařtzení. pevně i.nstalovaná ve 
vozi.dlech uvedená v příloze č. 6 
(12 ks radi.ostani.c) 

Poznámkv: 

Pojistná 
částka10> 

720 000 Kč 

Pojištěni se 
Spoluúčasts> sjednává na 

cenu·1> 

5 000 Kč *) 

MRLP3> 
Prvn{ 

nziko2> 

XX 

MRLP3> 

Zlomkové 
DOiištěnt4> 

XX 

" není-li uvedeno, sjednávtl se pojištěn{ s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

1) 

2) 

3) 

4) 

S) 

6) 

7) 

8) 

9) 

10) 

nová cena je vyjádřeni poji.stné hodnoty ve smyslu ustanoveni čl 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14 
časová cena je vyjádřen{ poji.stné hodnoty věci. ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14 
obvyklá cena je vyjádřen{ pojistné hodnoty věci. ve smyslu ustanoveni čl 21 odst. 2) pism. c) VPP P-100/14 
ji.ná cena je vyjádření poji.stné hodnoty věci. ve smyslu čl. V. Zvláštn{ ujednán{ této poji.stné smlouvy 
první ri.zi.ko je limi.t pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14 
MRLP je horní hrani.ci poji.stného plnění v souhrnu ze všech pojistných události vzniklých v jednom pojistném roce. Je-Li. 
poji.štění sjednáno na dobu kratší než jeden poji.stný rok je MRLP horní hrani.ci poji.stného plnění v souhrnu ze všech 
pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištěni. 
zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podil z pojistné částky ve smyslu čl 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14 
spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jeji.ch kombi.nad ve smyslu 
čl. 11 odst. 4) VPP P-100/14 
odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojisti.tel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 
během jednoho pojistného roku poji.stné plněn{ v souhrnu maximálně do výše li.mi.tu pojistného plněni 
odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojisti.tel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 
během jednoho pojistného roku pojistné plněni v souhrnu maximálně do výše subli.mi.tu pojistného plnění 
dobou ručení se rozumí. doba ve smyslu čl. 11 odst. 4) ZPP P-400/14 
integrálni časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovni.mi. dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, 
je-li. přerušeni provozu pojištěného delší než tento počet pracovnich dni. Je-li. však přerušen{ provozu poji.štěného delší než 
tento počet pracovních dni, nemá integrální časová tranši.za vhv na výši. poji.stného plněni. 
agregovaná poji.stná částka se sjednává v případě pojištění souboru věci, celková pojistná částka se sjednává v případě 
pojištění výčtu jednotli.vých věd a součtu jeji.ch hodnot 



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Stránka 8 

3. Pojistné plněni
3.1. Pojistné plnění. ze všech poji.štěni. sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny poji.stné

události. způsobené povodni nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li. 
pojištěni sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání poji.štěnÚ, je omezeno 
maxi.málním ročním li.mi.tem poji.stného plněni ve výši 100,000.000,- Kč; tím nejsou dotčena ji.ná ujednání, 
z ni.chž vyplývá povinnost pojisti.tele poskytnout pojistné plnění v ni.žši nebo stejné výši.. 

3.2. Poji.stné plněni ze všech poji.štěni sjednaných touto poji.stnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné 
události. způsobené vi.chři.cí nebo krupobi.tim, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li. 
pojištěni sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání. pojištěni), je omezeno 
maxi.málnim ročním li.mi.tem pojistného plněni ve výši. 100,000.000,- Kč; tím nejsou dotčena ji.ná ujednání, 
z ni.chž vyplývá povinnost poji.stitele poskytnout poji.stné plněni v ni.žši nebo stejné výši.. 

3.3. Pojistné plněni ze všech pojištěni sjednaných touto poji.stnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné 
události. způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zři.cením lavin, 
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy, nárazem nebo pádem, kouřem a aerodynamickým třeskem při. 
přeletu nadzvukového letadta, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-Li. poji.štěni. sjednáno 
na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání poji.štěni), je omezeno maxi.málnim ročním 
li.mi.tem poji.stného plněni ve výši. 100,000.000,- Kč; Hm nejsou dotčena ji.ná ujednáni, z ni.chž vyplývá 
povinnost pojisti.tele poskytnout pojistné plněni v ni.žší nebo stejné výši.. 

3.4. Pojistné plnění. z pojištění sjednaného doložkou DZ113, v souhrnu za všechny pojistné události. nastalé 
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li. pojištění. sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, 
v průběhu trvání. poji.štěni), je omezeno maximálním ročním li.mi.tem poji.stného plnění ve výši. 
200.000,- Kč. Od celkové výše pojistného plněni za každou pojistnou událost z poji.štěni dle doložky 
DZ113 se odečítá spoluúčast ve výši. 10 % mi.n. však 10.000,- Kč. 

3.5. Poji.stné plněni z poji.štěni sjednaného doložkou DZ114, v souhrnu za všechny poji.stné události. nastalé 
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li. poji.štěni sjednáno na dobu kratši než jeden poji.stný rok, 
v průběhu trvání. poji.štění.), je omezeno maxi.mální.m ročním li.mi.tem pojistného plněni ve výši. 
500.000,- Kč. Li.mi.t pojistného plněni pro jednu pojistnou událost či.ni 50.000,- Kč. Od celkové výše 
pojistného plněni za každou poji.stnou událost z pojištění. dle doložky DZ114 se odečí.tá spoluúčast ve výši. 
10 % min. však 10.000,- Kč. 

Článek III. 
Výše a způsob placeni pojistného 

1. Poji.stné za jeden poji stný rok či.ni:

1.1. Živelní pojištěn(
Poji.stné ........................................................................................................................................................... 819.120,- Kč 

1.2. Pojištěni pro případ odcizení 
Poji.stné .......................................................................................... , ................................................................... 68.181,· Kč 

1.3. Pojištění pro přtpad vandalismu 
Pojistné .............................................................................................................................................................. 20.000,- Kč 

1.4. Pojištěn{ pro případ odcizení - loupež přepravovaných peněz nebo cenin 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 18.000,- Kč 

1.5. Pojištěn( skla 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 15.000,- Kč 

1.6. Pojištěn( strojů 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 52.607,- Kč 

1.7. Pojištěni elektronických zařízen{ 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 10.800,- Kč 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištěni za jeden pojistný rok činí ......................................... 1,003. 708,- Kč 

2. Poji.stné je sjednáno jako běžné. Poji.stné období je dvanácti.měsíční.. Poji.stné ve výši. 1,003.708,- Kč je
v každém poji.stném roce splatné k 1. 1. 

3. Pojistník je povi.nen uhradit pojistné v uvedené výši. na účet poji.sti.tele č. ú. 2226222/0800, vari.abilni
symbol: 7720873500.

4. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje jsou uvedeny v Kč.



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Stránka 9 

Článek IV. 
Hlášeni škodných události 

Vznik škodné události. je poji.stn{k (pojištěný) povinen oznámit při.mo nebo prostřednictvím zplnomocněného 
pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální podatelna 
Brněnská 634, 

664 42 Modňi.ce 
Tel.: 841 105 105 

fax: 54 7 212 602, 54 7 212 561 
E-mai.l: podatelna@koop.cz

www.koop.cz 

Na výzvu poji.stttele je poji.stntk (poji.štěný nebo jakákoli.v ji.ná osoba) povinen oznámit vznik škodné události. 
písemnou formou. 

Článek V. 
Zvláštní ujednáni 

Obecnó ujednání 

1. Tato pojistná smlouva byla vypracována pro účely veřejné zakázky s názvem „Pojištěni majetku,
odpovědnosti. a vozí.del SSHMP II", eví.denčni čislo veřejné zakázky ve Věstníku: 497288.

2. Výši. pojistného je možno překročit pouze za předpokladu, že v průběhu doby pojištění dojde ke zvýšeni
hodnoty pojištěného majetku pojistníka.

Zvýšeni pojistného je při.puštěno pouze ve výši. odpovidajki nárůstu pojistných částek, který byl způsoben
zvýšením hodnoty pojištěného majetku. Výši. pojistného je možno také překročit v připadě, jestli.že na
straně pojistníka vyvstane potřeba dodatečných služeb, které nebyly obsaženy v původních zadávacich
pojistných podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvidatelných okolností a tyto
dodatečné služby budou nezbytné pro poskytnuti původních služeb a to za předpokladu, že budou
současně splněny podmínky dle ustanoveni § 23 odst. 7 pism. a) zákona o veřejných zakázkách (dále jen
„ZVZ"). Překročeni pojistného musi být předem odsouhlaseno pojí.stn1'.kem a musi být provedeno v souladu
se ZVZ.

Změna pojistného musi být provedena písemnou formou dodatku k pojistné smlouvě, sazby poji.stného
stanovené na základě zadávaciho řízení musi být zachovány.

Ji.né podminky pro překročeni poji.stného poji.stnik nepřipouští.. Pojistné nelze zvyšovat z důvodu i.nflace
české koruny a z důvodu změny devizového kurzu české koruny vyhlašovaného ČNB (změna oproti. kurzu Kč
k datu podání nabídky).

3. Pojisti.tel bere na vědomi skutečnost, že si. pojistník vyhradil opční právo ve smyslu § 99 ZVZ spoči.vaji.ct
ve zprostředkování dalších poji.šťovadch služeb, které bude nezbytné zaji.sti.t v průběhu 3 let od uzavřeni.
smlouvy s poji.sti.telem, a které v tuto chvíli. není poji.strnik (zadavatel) schopen bli.že spectfi.kovat. Opční
právo bude realizováno v souladu s ust. § 23 odst. 7 pism. b) ZVZ a to případech jakéhokoli.v rozšířeni.,
změny nebo doplněni předmětu plněni veřejné zakázky tzn. sjednaného pojištění.

4. Touto pojistnou smlouvou se nesjednává žádná smluvní pokuta ani. ji.ná sankce vůči. pojistníkovi.

S. Odchylně od čl. 4 odst. 3) ZPP P-100/14 se ujednává, že pojisti.tel i. pojistník mohou pojištěni. dle této
pojistné smlouvy ukončit výpovědí:

a) k poslednímu dni. každého pojistného období; výpověď musí být druhé smluvní straně doručena
nejméně 6 měsíců před koncem poji.stného období, v opačném případě pojištěni zani.ká až ke konci.
následujícího poji.stného období, pro které je 6 měsi.ců dodrženo;

b) doručenou druhé smluvní straně do dvou měsíců ode dne uzavřeni pojistné smlouvy; pojištěn'(
zanikne uplynutím šesti.měsíční výpovědní doby;

c) doručenou druhé smluvní straně do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události. pojisti.telí.;
pojištění zanikne uplynutím šesti.měsíční výpovědní doby.

V případě výpovědi. podle písm. b) a c) tohoto bodu počíná běh výpovědn{ doby prvn{m dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci., v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 



Stránka 10 

6. Odchylně od čl. 4 odst. 4) VPP P-100/14 může pojisti.tel pojištěn{ ukončit výpověd{ s šestiměs{čn{
- výpovědní dobou v při.padě, že pojistník či. pojištěný poruší svou povinnost oznámit poji.sti.teli. zvýšeni.

poji.stného ri.zi.ka. Běh výpovědní doby počíná prvním dnem kalendářního měsíce následuj{dho po měsíci.,
v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

-

-

7. Ujednává se, že pojisti.tel neuplatní podpoji.štění ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. a čl. 22 ZPP P-100/14,
dojde-li. v době trvání pojištěni ke zvýšeni poji.stné hodnoty pojištěné věci. nebo souboru věci o méně než
15%.

8. Veškerý nový majetek na místech pojištění patřící svým charakterem mezi. pojištěné věci., který pojištěný
nabude v průběhu poji.stného roku, je automaticky zahrnut do poji.štěnt
Zvýší-Li. se tím pojistná hodnota pojištěné věci. nebo souboru poji.štěných věcí o méně než 10 %, nebude ve
smyslu ustanoveni VPP P-100/14, čl. 15, odst. 2), písm. h) poji.sti.telem požadován doplatek poji.stného.
Dojde-li. k navýšení poji.stné hodnoty pojištěné věci. nebo souboru pojištěných věcí o více než 10 %, je
poji.stnik povi.nen tuto skutečnost písemně oznámit poji.sti.teli..
Vyúčtování pojištění nově nabytého majetku bude prováděno za podmínek a sazeb dle této pojistné
smlouvy.

9. Sm'.ží-li. se poji.stná hodnota pojišťovaného souboru a poji.stnik tuto skutečnost oznámi pojistiteli., je
pojistitel povi.nen sníži.t poji.stné adekvátně ke snížení hodnoty pojišťovaného souboru, a to ke dni. , kdy
k tomuto snížení hodnoty souboru došlo.

10. Pojisti.tel akceptuje, že poji.stm'.k bude hlášeni změn poji.stných částek (přirůstky / úbytky poji.šťovaného
majetku) zasílat v elektronické podobě. Pojistitel bude vést evidenci. nahlášených změn.

11. V přťpadě jiného rozšířeni pojištění bude v dodatku k této pojistné smlouvě vyčísleno roční pojistné a
poměrné poji.stné do konce pojistného roku. Na základě tohoto dodatku k pojistné smlouvě bude poměrné
pojistné pojistníkem uhrazeno.

12. Poji.stné částky budou aktualizovány vždy k l. 1. příslušného kalendářního. K výše uvedenému termínu
bude zpracován dodatek této pojistné smlouvy, ve kterém bude aktualizace pojistných částek zpracována a
v souvislosti. s ni bude provedena případná úprava výše poji.stného na další pojistný rok.

13. Ve smyslu čl. 23 odst. 3) VPP P-100/14 se ujednává, bylo-li. v průběhu trvání pojistného roku v důsledku
poji.stné události. čerpáno z li.mi.tu poji.stného plněni., může si. pojistník na základě dohody s poji.sti.telem
pro zbytek poji.stného roku obnovi.t l"imi.t poji.stného plněni do původní výše za dodatečné poji.stné.

Živelní pojištění 

- 14. Ujednává se, že se ruši. ustanovení čl. 1 odst. 7) a 8), čl. 3 odst. 4) a S), čl. 6 odst. 3) a čl. 9 ZPP P-150/14.

-

-

-

-

15. Ve smyslu ustanoveni ZPP P-150/14 se ujednává, že poji.stné nebezpečí. povodeň nebo záplava se vztahuje
i. na škody způsobené zpětným vystoupnutím kapali.ny z odpadního potrubí, které bylo způsobeno
zahlcením venkovní kanalizace v důsledku atmosférických srážek, povodně nebo záplavy.

16. Ujednává se, že pojištěni. dle této pojistné smlouvy se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku povodně a
záplavy v souvi.slosti. s touto povodni, při. které kulmi.nační průtok a povodňový objem vody příslušného
toku naměřený správním orgánem příslušného povodí odpovi.dal menši než 20-leté povodňové vlně.

17. Odchylně od čl. 2 odst. 2) pi.srn. e) ZPP P-150/14 se ujednává, že se poji.štění vztahuje na poškozeni. nebo
zni.čení všech pojištěných věd ti.hou sněhu nebo námrazy, pro které je touto pojistnou smlouvou sjednáno
ži.velni poji.štění v rozsahu sdružený ži.vel. Pro pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy se dále
ujednává, že právo na pojistné plnění vzni.ká také tehdy, byla-li. pojištěná věc poškozena nebo zničena
v přiči.nné souvislosti. s poji.stným nebezpečim tíha sněhu nebo námrazy.

18. Odchylně od ustanovení ZPP P-150/14, čl. 2 odst. 1), pism. b) se ujednává, že pojištění pro případ
poškozeni nebo zni.čení poji.štěné věci pádem stromů, stožárů nebo ji.ných předmětů se vztahuje i. na
součásti. poškozené věci. nebo součásti. téhož souboru jako poškozená věc.

19. Poji.štěni. budov a ostatních staveb se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných nebezpečí na
budovách a ostatních stavbách, na kterých jsou prováděny stavební. úpravy, včetně těch, k ni.mž je třeba
stavební povoleni, vyjma škod nastalých v přímé souvislosti. se stavebně montážní či.nností. Pro toto
poji.štěni se sjednává limit poji.stného plnění pro jednu poji.stnou událost max. ve výši. 10% z poji.stné
částky objektu, který byl poškozen nebo zni.čen takovouto pojistnou událostí.



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

""' 

Stránka 11 

Pojištění pro případ odcizení 

20. Odchylně od čl. 6 odst. 1 ZPP P-200/14 se pro vlastní finanční prostředky (předmět poji.štění poř.č. 3
v tabulce č. 2.2.2.) sjednává následují.d způsob zabezpečeni proti krádeži.:
Obecné požadavky na způsoby zabezpečen{ pojištěných věci
1. Pojištěný je povi.nen zaji.sti.t, aby v době pojistné události. byly:

a) uzavírací a uzamykací mechani.smy funkční,
b) otevíratelné otvory, jako jsou okna, výlohy, světlíky aj., zevnitř uzavřeny, a pokud jsou

otevíratelné zvenčť, i. uzamčeny,
c) dveře, vrata, vstupy, vjezdy apod. řádně uzavřeny a uzamčeny,
d) ostatní otvory o veli.kosti. 600 cm2 a většť zevni.tř zneprůchodněny,
e) poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS, dříve EZS) funkční a ve stavu střežen{,
f) schránky a trezory řádně uzavřeny a uzamčeny.

2. Klíče od trezorů a schránek nesmí být uloženy (uschovány) v tomtéž místě pojištění, ve kterém jsou
poji.štěné věci. uloženy.

D lš' • d k l v a t poza av :y na u ozem a za b 
• • V  V ' h ě I 

. k 'd v. ezpecem po11stenyc v n prott ra ez1: 
Požadovan� minimální způsob zabezpečeni. uzavfeného prostoru 

prvek zabezpečení kvalita prvku zabezpeťení ·

, � .• 

dveře Plné 
zámek dven · zámek s bezpečnostnt cvlindnckou vložkou a bezpečnostním kovfoťm
prosklené plochy zabezpečenť prosklených části oken, dveř{ a jiných technických otvoriJ s plochou 

větší než 600 cm2 

trezor trezor nezjištěné konstrukce nebo BTO 

Další požadavky na zabezpečení objektu jsou uvedeny v příloze č. 2 k této pojistné smlouvě. 

21. Odchylně od čl. 6 odst. 1 ZPP P-200/14 se pro vybrané vlastni a ci.zí movi.té předměty - elektronická
zařízeni uvedená v příloze č. 6 (předmět poji.štěn'l poř.č. 2. v tabulce č. 2.2.3.) sjednává následující způsob
zabezpečení proti. krádeži.:

Motorové vozidlo, ve kterém jsou pojištěné věct pevně zabudovány, musí být s pevnou konstrukct
karoserie, dále musí být vozidlo v době pojistné události. uzamčeno a musi mit uzavřená okna. Všechna
i.nstalovaná zabezpečovací zařízeni musí být v akti.vnim stavu.

Článek VI. 
Prohlášeni pojistnika 

1. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřenim poji.stné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v ji.né
textové podobě (např. na trvalém nosí.či. dat) Informace pro zájemce o pojištěni a seznámil se s ni.mi..
Poji.stnik si. je vědom, že se jedná o důleži.té informace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojištění, obsahuji upozornění na důleži.té aspekty pojištění i. významná ustanovení
pojistných podmínek.

2. Poji.stník potvrzuje, že před uzavřením poji.stné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

3. Pojistník potvrzuje, že byl i.nformován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu
přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

4. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v Li.stinné nebo ji.né textové podobě (např.
na trvalém nosiči. dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy a seznámil se s ni.mi..
Poji.stník si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravuji. rozsah
pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti. účastníků pojištění a následky jejich porušeni
a další podmínky pojištěni a poji.stnťk je ji.mi. vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

S. Poji.stnik potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikáni a kontakty elektronické
komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuálni, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich
rozporu s jinými. údaji. uvedenými. v dříve uzavřených poji.stných smlouvách, ve kterých je poji.stníkem
nebo pojištěným, využívány i. pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí
i. pro případ, kdy poji.sti.teli oznámí změnu jeho sidla/bydliště/trvalého pobytu/mi.sta podnikání nebo
kontaktů elektronické komunikace v době trvání této poji.stné smlouvy. Tim není dotčena možnost
používání ji.ných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

6. Poji.stnik souhlasí, aby pojisti.tel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vi.enna Insurance
Group a Fi.nanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen „spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasi, aby



-

-
-

-

-
-
-
-
-
-

·-
-
-

-

-

7. 

8. 

Stránka 12 

pojí.stí.tel i. spřízněné osoby používali. jeho osobní. údaje, včetně kontaktů pro elektroni.ckou komuni.kaci., za 
účelem zasílání svých obchodm'.ch a reklamnich sdělení a nabídky služeb. 

Poji.stník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (poji.stný zájem). 

Pojistník prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavřen{ pojistné smlouvy poji.štěny proti stejným nebezpečím u ji.něho poji.sti.tele, pokud 
neni v této poji.stné smlouvě výslovně uvedeno ji.nak. 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Poji.štění. dle této poji.stné smlouvy se sjednává na dobu neurči.tou. Počátkem pojištění je den 1.1.2015.

2. Odpověď poji.stni.ka na návrh pojistitele na uzavřeni této pojistné smlouvy (dále jen „nabi.dka'') s dodatkem
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její phjet( a to ani. v případě, že se takovou odchylkou
podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s poji.šťovací.m makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovaci makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v poji.šťovni.ctví pro poji.stnika, a to v rozsahu této poji.stné
smlouvy. Smluvni. strany se dohodly, že veškeré pi.semnosti. maji.cí. vztah k poji.štěni. sjednanému touto
pojistnou smlouvou doručované pojisti.telem poji.stníkovi. nebo pojištěnému se považují za doručené
poji.stníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro
tento případ „adresátem" rozumí. pojtšťovad makléř . Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré
písemnosti majid vztah k pojištěni sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím
makléřem za poji.stnika nebo pojištěného pojistiteli. se považuji za doručené poji.st'iteli od poji.stnika nebo
pojištěného, a to doručením pojisti.teli..

4. Pojistná smlouva byla vypracována ve čtyřech stejnopisech, poji.stni.k obdrží jeden stejnopi.s, pojí.stí.tel si.
ponechá dva stejnopi.sy, poji.šťovad makléř obdrží jeden stejnopi.s.

5. Tato poji.stná smlouva obsahuje 12 stran a 9 přlloh. Jeji součásti jsou pojistné podmínky pojí.stí.tele
uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy a dokument Informace pro zájemce o pojištěni. V případě, že je
jakékoli. ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o poji.štěni v rozporu s ustanovením poji.stné
smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy.

Výčet příloh: příloha č. 1 - Seznam míst pojištění - soubor budov a ostatních staveb
příloha č. 2 - Seznam míst pojištění - movité předměty
příloha č. 3 - Seznam osvětlovacích mobilních souprav včetně příslušenství a elektrocentrál
přtloha č. 4 - Seznam čerpadel s RZ
příloha č. S - Seznam strojních zařízení
phloha č. 6 - Seznam radiostanic dle RZ vozidel

příloha č. 7 - Manipulační a provozní řád- Stavba 9514 KOMOKO SO 3287
příloha č. 8 - Rekapitulace pojistného
příloha č. 9 - Pověřeni k právním úkonům

V Praze dne 15. 12. 2014 

V Praze dne 19 ''Í2 ),_, 11-{ 

Poji.stnou smlouvu vypracovala:  



Seznam míst pojištěni· soubor budov a staveb 

sp4iaftka.ce ptedmta, po,ttinl. 
rna$to pojit.tfnl 

soubor budo-.. • AIM vt.W né:!8V lliHlJ �p doplllkotjd, ·- lf'op( Ojllo<eol. ullCO t-lslopop,oné 
'"''°.$��. pod) 

1 budova a souviseÍicí staVbH Korunní KOtUMI 2456 

2 sout>or budov a staveb a<eál Kund<aU<a Kundratka 1951/19 

3 budova a souvlse'icl stavbv éeskobrodská ičesl<obcodská 248 

4 soubol' budov a staveb UPOZTrója 
(Ůlulek pro op,d(t,,A ,víhlta/ 

V Zámcich 321 

5 soubor budov a staveb UPOZ Dolní Měcholupy (ůrvio> /:IO Dolnomčcholupsl<á 58 0"""'"4né Z.WfblaJ 
6 budova a souvlsejlel stavby Špindleruv Mlyn Labské 12 

pareely4521 a 4517 k.ú. 7 soub<:c' budov a staveb Základna psovodů K.Janovice Kláno\llce Ůjezd n. lesy 

8 budova a souvisejicí stavby oA, Praha 15 Hostivalská 552/3 

9 budova a souvisejlcl stavby oA. Praha 12 Násirovo nám. 181611 

10 budova 8 souvis.e'ici stavbv O�· Praha 11 Há;<> U nlehradv 54/2 

11 budova a souvlsejlcl stavby O�· Praha2 Korunnl 734 

1 2  budova a souvisejicf stavby oA � Praha 5, Kobrova Kobrova 811366 

Cí selské louka · poříční od�íl .MP 13 ukotven}' plovouci ponton Ci sařsk& 1ouk.a 599
1 

pňstav · Stáni Č.4 
hl.Ill, Prahy 

14 budova a souvisejld stavby K Zahradám Kbhra<fém 116 

15 budoua a souvlsejlcl stavby K Sádkám K Sádkám 141 

1 6  budova a souvisejíci stavby Spodní Spodnl 31 

17 budova a sOU\llsejlcl stavby K Novým domk.t'.rn K Novjm domkUTI 44 

18 soubor budov a staveb Svltěhrad • sl\lady Na 8ouchalce 661 

19 budova a sOVvisejicl stavby kryt civílní Obtaf\y Vaiatkova č.pareely221189 a 221190 k ů 
CemVMoU 

20 budova a souvisejicl stavby kryt civil ni obrany Na Jetenác:h (pň ulici č;, percely 23-i21158 k.ů. 
Ounovická) Kunratice 

l parcely 1769191 a 
21 soubor budov a staveb k.ry1 civill'lí Obrany Wassermannova A.8 1798/92 a 1798193 k.I), 

Hlubočeov 

22 budova a souv\sejlel stavby lu)i1 civitni obrany Ocelkova (při ulici č.parcely 221146 9 a 
Dygrýnova) 2211474 k.ú černý Most 

23 budova a souvisejlcl stavby kryt civilni obrany Zelenečská 
�.pareeJy 101211&411671168 

k.ú. Hlcobélkl 

24 budova a souv1sej1cí stavby kryt ci·vf1nf obrany Klánovlcká ě.parcety 71319a 713110 k.u. 
Hloubttin 

25 budova a souvisejicí stavby kryt cMlni obcany Bryksova t.pa,cely 2321131 a 2321132 
k.U.t....-rnlMost 

26 soubor budov a staveb !kola v p/irodl: • lihl• Novy Ovl.S - Pou�tky 21 + ČOVč.pat.7&412KŮNový 
o.v.t1>1e 

27 souboc bvóou a staveb par'll.0\/iště K HQ<kám t,p . .2336!37 e 2.J.36119'k.ů. 
P1ahe 

28 dfevostavba škola v priroaě - 2ihle 

29 admfnistraUvni budova oA MP Praha 1 O Počemicka % 

30 administrativni budova OŘMP Praha9 Veltrusl<á 57G 

KOMOK.0 - ochrana průmyilOvého 31  soubor staveb obec Braník, MOdfat1y a Komofany kOtidO(U 

Celkem 

„ I I t ( [ f f ( 

ubupotenl 

-
EZS•tl vt$Crice. SlJZtta 

m6.$tO Pse Ubetptt (rtfjfldl'l(t.s.tO 

,ytStem O#f/'JV} 

Praha 10 10100 vlastni ano ano (�nlelriitál 

Praha 8 18000 vlas1nr ono ono (neple<rzitá) 

Praha 9 19 800 vlastní ano NE 

Praha 8 181 00 vlastni ano a<>o (neplettiité) 

Praha 10 10900 "1astní ano ano (noplctriilé) 

Špindlerův Mlýn 54351 vJastni ne ne 

Praha 14 190 14 \/lastni ano ano (nepietr:žitA) 

Praha 15 10200 vlastní ano ano (nep/etriitá) 

Praha 12 14300 vlastni ano ano (nep/etr:fitá) 

Praha 11 14900 vlastni ano NE 

Praha 2 12000 vlastní ano ano (ncp/otr:fílá) 

Praha 5 150 00 vlastni ano (nep/etržitá) 

Praha 5 15000 vtastni 

Praha $ LahovtCe 15900 vlastni 

Praha 5 Lahovice 15900 vrastnl a<><> ano (nop1"1ditá) 

Praha 5 Lahcvíce 1 5900 Vlastni ano ne 

Praha 5 Lahovice 15900 vlastni 

Su!tě.hra<:f 27343 vlastni ano 

Praha 14 - CernY 19800 vlastni Mo.sl 
Praha 4 148 00 vlastni Kunratice 

Praha 5· 
Sarralldov 150 00 vlastni 

Praha 14 • éemý 19800 vlastni ano Most 

Praha • Hloubětín 19800 vlastni 

Praha • Hloubětín 19800 vlastni 

P111ha ·Černý 19800 vlastni Mn<> li 

21hle 3316$ vlastni ano (nepletrtltá). 
vyjmaéov 

Praha Chodov 14800 vlastni ano (nes,/<>tr:fílá) 

Praha 10 10000 vlastnl ano ano (nepretrii1é) 

Praha 9 19000 vlastni ano ano (nepfetriité) 

Praha 4, 12 14000 vlastnl ne ne 

( ( ( I m 

popis vyu.tlti budoyY 

,,,,. {•dm lnl$\rtltivnf p,ovo.i. V)'rdN apod.) 

k&me:N admín. o,ovoz "'Ol'lá;em 8 NP ITsv,atems tecilnolnaie rn
• admin. provo.:, garáie pro vlastni poti'ebu a pro potřebu 

kamery Městské poli<:ie, Sklady kane. potleb, nábytku, kotelno apod. 
• "ÝWojni sl:lad Městské policie (munice a n;čni palné zbraně) 

NE , uvolnéfH'.t obiek1 • votn,; 

kamery admin. provoz. veteriná.rni provoz 

kamery pdmin. provoz. veterinární provoz 

rekreační objekt, skoleni 

admin budova - Městská policie. výcviková základna psovodů, 
k.amery psinec. provozni sklad základny psovodů - Městská policie, 

garáže pro vlastni potfebu a P<O potfebu M�stské policie atd. 

kamery admin. provoz. oblastní leditelství Městské policie hl.m. Prahy 

kamery admin provoz, oblastní fedite-lstvi Mbstské policie ht.m Prahy 

NE uvolněn .,, obiekt - volnV 

kemery admin provoz, oblastní feditelstvi Měslské policie hl.m, Prahy 

kamery admin provoz. obtastni ředitelstvi Městské policie htm. Prahy 

• t1kolvený plovouci ponton, na kterém je umistěna budova s 
administrativním provozem a soc. zázomim pofíčního �4ilv 
Mist,tcé nntlc,e hl.m. Prahy (_2003-9 l)fWihé rekon„rukce) 
• admM\. ptovoz 

kamery �dmin. provoz. pořični oddd Městské Po•cae 

admin. provoz - Městské poOCie 
• uvoíneny obJekt „ statické zaJ1Stén1 

• protalimni sklady Galerie hl.m. Ptahy, sklad prvk\J PPO -
UIOha 
· skladové tlafv bvtová iednotke, učet>nv, vrátnioe. oanli 
· pronájem· PolicieCR, zabavená vo.zldla 

· p(aldné prostoty a pa,1(ovacl stant pro motorová voudla 

• par1t.ovaci stani pro motorova vozidJ.a 

kamery • park.ovaci stáru pro motorová vozdtl.a 

· parkovaci mista pto motorová vozklla 

• zalim prázdné prostory 

kamery • parkovacl místa pro motorová vozi-dla 

(vyjma • actministrati:va. jídefna, ubytovny, uóebny, gará!e, sklady. 
ČOV· čisltma odpo,dních vod, studna 

kamery · parkovaci mista pro motorová vozidla 

$tének ikoficlho Yycvikov«lo stfedisk.a tihle, prodej potr'6vin 

karne,y adm. ptovo.t,; obvoclni ř'edilelstvi Městské policie hl. m. Prahy 

kamary adm. provoz.; obvodní feditelstvl Městské pol tcie hl. m. Prahy 

• systém kompléxu staveb.které ehréni území jak před 
zaplavováním velkým, vodami ve Vltavě, lak před zaplavováinlm 
vnitřniml vodami . ........ :s Vf% oříloha č. 7 

r ( [ f 

Pnlohač.1 

pofistrM U.cka (nová 
hodnota) 

300 000 00 0  Kč 

f 

156 600 000 Ké 

10 200 000 Kč 

153 900 000 Kl 

59000 000 Kl 

9000 000 Kč 

7 660 000 Kč 

10500 000 Kl 

34 500 000 Kč 

4000 OOOKč 

200 000 000 Kl 

45500 OOOKč 

220S OOOKé 

9950000Kč 

9500 OOOKč 

9600000Kl 

2S00000Kč 

1000000 0Kč 

26 400 00 0  Kč 

15 400 000 Ké 

33 000 000 Kč 

26400 000 Kč 

4 400 000 Kb 

I 375 000 Kl 

26 400 000 Ke 

112 700 000 Kl 

1 660 000 Kč 

650 000 Kč 

19 000 000 Kč 

34 000 000 Kč 

16 560 000 Kč 

1 352 580 000 Kč 

( 



� f
f 

Seznam mist pojiitěnl • hmotné věci movité 

čp. nat1ť.; areálu 

1. Korunní 

2 areál Kunďratka 

3 ptitkOVlitě 

4 1>3r1c.oviště 

5 panco-v1ště 

6 par'koviitě 

7 parkoviště 

8 patkOVi$16 

9 parkovišti 

1 0  parkoviště 

11 pa<1<0·1išto 

1;? parkoviité 

13 patl<oviště 

14 parkoviště 

15 pa,kovilté 

16 parkoviště 

17 par1«wi!tě 

18 patl<ovišté 

19 šl<ola v pliroc16 - 2ihle 

20 parkoviště 

21 parkoviště 

22 porl<oviilé 

23 :����� ��dovOdy a 

24 Pragorent 

Celkem 

1T 

mlsto pojiltinf 

ulíee 

Korunni 

Kvndratka 

Niibfoi:i L. Svobody 

Nábložl L. Svobody 

Radlická 

Radlické 

Radlk:ká 

Ke Kiiikám 

Ke Križkám 

Ke Kližkám 

Pisnice 

Pisnfce 

Kollálka 

KOlléN<a 

Švehlova 

šveh.tova 

Lublaňská 

Lublanská 

Novy Ovů- - Poustky 

K Horkém 

Praha 7, Holetovice, 
ulice Varhutikova 

Ke Kfiikám 

Ke Kablu 

Jifiho ze Vt@lna 

í 

člslo popisné město PSČ 

2456 Praha IO 101 00 

1951'2 Praha 8 18000 

2357/1 Praha 1 11000 

235•7/1 Praha 1 11000 

ě.p.are;, 11413 k.ú. Praha 5 15000 Jinonice 
č.parc. 174/3 k.ú. Ptaha 5 15000 Jinonice 
č,parc. 17413 l<.ú. Praha 5 15000 Jinonice Jinonice 

2 
Praha 15 107 00 Dobeč 

2 
Praha 15 107 00 Dubeč 

2 
Praha 15 107 00 Dubeč 

č.pa,. 906/02 Praha 4 142 00 k,ú.Pfsnicc 
č.r,a,. 906/02 Praho 4 142 00 k.U.Písnice 

č. par. 1 893/5 <.ů. Praha 5 15000 Košíře 
č. par. 1893/5 k.ů. Praha 5- 15000 Košile Košile 
é. par. 1448.1449 

Praha 10 1 060 0 k.úléb6hl>ee 

č. par. 1448, 1449 Praha 10 10600 k.úZáb6hlice 

č.par. 102311 a 
1023/t 1 k.ů. Praha 2 12000 

VlOOhradv 
č.par. 1023/1 a 

1023111 k.u. Praha 2 120 0 0  
Vlnohradv 

21 .,. ČOV t.pa,.764/2 
KONovj IM,.2',te tihle 33165 

č.p2336/37 • 
Praha 4 14800 Z336/19S k,ů, P1aha 

parc, e. 223112 a Praha 7 17000 2410/2 

Praha 15 
2 10700 Dubeč 

971 Ptaha 102 00 

17�1/11 Proha 19300 

( ( ( 

soubor hm<>IJ'lých movitých vtcl 

bliiií spec,f1"ace 

vyt;,,ven1 bnetWI veetnt 
kanceW$ké a výpotetl1 
techl\ku atd. 

v'tbavenl kanee4iil Yétt:M 
ka�lá4ké a výpočetnl 
tectn,ty atd. 

kan'WIC'OvýS)'$tfm 

butb obytná 2 h (cena 
INCdCMta Obtbu"l(ycelktm) 

k81'l'14tt0\lf $)'$1Óm 

boctaobytnA 

bw't•oby111ta 

kameroVV syi.em 

t>uNta obytn6 

bufta obytná 

karr..erový systém 

buřka obytná 

kamt<ovy s,«4m 

but'iita Obyt,\& 

kame,ovy ,ysi6m 

b ..... Obytnó 

�muovy sy�tm 

,,.,.,.. Obybla 

vyba\'01\f aroákJ (nábytek. 
kuehyn6 áld.), 'ťČ. vybaven, 
d(e>d,l\e bu(IOW 
.,..,.,1 t>url<a. vybaveni 
mobik'llbuťi(y 

věci movité dfe se:nall':CJ 
uved!'n�ho ve smkluvě o 
'lýpujtce č. 
VYP/23.'08I007S79/2010 

0$V�\IOV3cl motlilniS04.C)ravys 
RZ \·betoě ptis111ienstvi a 
tlektrocen1ráL vi;t.ptllON t.3 

45 k$ 6erpadd_ viz.piíloha t.4 

l 

f>Ot1Stna�t1<a-
nová hoonota 

5-00 000 Ké 

39 800000Kč 

351 000 Kč 

336 000 Kč 

577 000 Kč 

341 245 Kč 

1 60000Kč 

1418 000 Kč 

113 000 Kč 

640000Ké 

620000Ké 

480000Kč 

732 000 Kč 

5 20 000Kč 

1 050 0 00Kč 

520000Kč 

557 000 Kč 

36600 0Kč 

666000 0  Kč 

570 000 Kč 

1 980788 Kč 

25 635 341 Kč 

86 386 255 Kč 

170 313 629 Ké 

f 

soubortbob 

pOjistna 
b11Ui spec1hkaeé částka - nová 

hodnota 

k8flCelářSký 
materiál vodený 200 000 Kč 
:)()Od V�/1/Ct'vf 

�.,.. >11$oby 

zásoby potravin 50000Kč 

250 000 Kč 

[ ( f 

PRloha č. 2 

pfedmit pojlltini 
cenn osti a penlze Ul>et!>eéenl obieldu """"ravovan6 oennosll {posel) 

l•mlt ITezor vnltnice-
pojistného nézj,št�n• EZS 

služba 
I� hmij 1>0J1Slného plněni pop,> za� plep,avy 

ptněni v Kč konstrukce ,,,.,..i,, .... 
.... .,.,1 

ano ano (nepletriitá) kame,y 

• pfevoz vozem MbtsJ<.6 
150000 Kč ano ar,o 31'0 karnety, 1 OOOOOOKč poJicic, 1 osoba pleváiejíci + 

(nepletrií1á) mfí-ž• ňdlč • obi osoby jsou ozbrojení 
strážnici Městské policie 

100 000 Kč ano ano ano kame<y tn-retrtilá' 

ano ano kame<y (nepletriitá) 

50 000 Kč ano ano ano kamecy tnenietriilál 

ano ano karne,y tnenJetrtttá' 
ano ano tneo1o1rtitá1 kamery 

50 000 Kč ano ano ano (nepřetrtttá) kame,y 

ano ano karnety tnenfelriltál 

ano ano 
'n•0řetriilá' kame,y 

50 000 Kč ano ano ano kalTIEfy 'nenretriitá' 

ano ano karnet'.( (nenietriilá' 

50 00 0 Kč ano ano ano kame,y '··-'etrtitá' 

ano ano kame,y 'nenfolrii1á' 

50 000 Kč ano ano ano kamery (oepletrtita) 

ano ano 
(nep/etrt,1a) kame,y 

100 000 Kč ano ano ano 
(nepřelnitá) kamery 

ano 
•no kamery (nepřctrtitá) 

ano kamery 
'ne•letrtrtál 

ano kamery (nepřetržitá) 

1 )ve <Sne 1 praoovnik. v noci 2 
pracovníci: oivéUovací technika 
je pe\l'llC spojť!na 2abudovéw'la 

ano d o  pňvhného voziku a ne kame,y {neplotrtitá) zaktylovana 
2) ůzemi ČR dle ktizového 
plánu stálá osttal>a a Obsluha 
24hod.dcnně 

ne ano ne 1) na mí<tě pojištěni sti!lá 
<nenřetržitá' služba městské policie 

�no 2-4hod.denne ano {neoletrtMI ne 2) území ČR dle k�zového 
600 000 Kč 1000000 Kč 

{ ( � ( ( 



Příloha č. 3 

Seznam osvětlovacích mobilních souprav včetně příslušenství a elektrocentrál 

poř.č. RZ/ umístění popis zařízení VIN 
pojistná částka / 
hodnota zaflzenl 

-

- 1 DA Rokvtka Elektrocentrála CA T 3412 CATOOOOOT4BZ08231 3 418 275 Kč 

2 DA Rokytka Elektrocentrála CA T 3412 CATOOOOOV4BZ07989 3 418 275 Kč 
3 DA Rokytka Elektrocentrála CA T 3412 CATOOOOOK4BZ08023 3 418 275 Kč 

- 4 DA Rokytka Elektrocentrála CA T 3412 CATOOOOOA4BZ08234 3 418 275 Kč 
5 v.č.H11600278 Elektrocentrála GEP 50 OLYOOOOOH116 00278 378 420 Kč 
6 SMPPHOOOE14C Komoonenty propoiovací 48 230,70 Kč 
7 SMPPHOOOE14C Komoonenty oropojovací 48 230,70 Kč 
B SMPPHOOOE14C Komponenty oropoiovací 48 230.70 Kč 
9 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 

-
10 SMPPHOOOE14C Komponentv proooiovací 48 230,70 Kč 
11 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
12 SMPPHOOOE 14C Komponenty oropoiovací 48 230,70 Kč 
13 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 

- 14 SMPPHOOOE14C Komoonentv propoiovací 48 230,70 Kč 
15 SMPPHOOOE14C Komponenty oroooiovací 48 230,70 Kč 
16 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 

- 17 SMPPHOOOE14C Komponentv propojovací 48 230,70 Kč 
18 SMPPHOOOE14C Komponenty propoiovací 48 230,70 Kč 
19 SMPPHOOOE 14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 

- 20 SMPPHOOOE 14C Komponenty propoiovací 48 230,70 Kč 
21 SMPPHOOOE 14C Komponentv oropoiovací 48 230,70 Kč 
22 GEP 50 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOE11600220 378 420 Kč 
23 GEP 50 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOT11600236 378 420 Kč 
24 GEP 50 Souorava elektrocentrál OLYOOOOOV11600224 378 420 Kč 
25 GEP 50 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOC11600226 378 420 Kč 
26 GEP 50 Souorava elektrocentrál OLYOOOOOJ11600225 378 420 Kč 

- 27 GEP 50 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOT11600219 378 420 Kč 
28 GEP 150 Souprava elektrocentrál OL YOOOOOKRTG03269 1 136 450 Kč 
29 5A59160 Souprava osvětlovací WSG1000015P010294 355 800 Kč 
30 5A59389 Souprava osvětlovací WSG1000015P010295 355 800 Kč 
31 5A90538 Vozík osvětlovací UNITROLLmíni TS5NP210051006970 329 123 Kč 
32 5A90536 Vozík osvětlovací UNITROLLmini TS5NP210051006926 329 123 Kč 
33 5A90504 Vozík osvětlovací UNITROLLmini TS5NP210051006968 329 123 Kč 
34 5A90503 Vozík dílenský UNITROLLwork TS5NP210051006925 299 587 Kč 
35 8A17955 Souprava osvětlovacl mobilní TS5NPS21041011945 319 505 Kč 
36 8A18371 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071011944 319 505 Kč 
37 8A17954 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071011946 319 505 Kč 
38 8A18376 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071011943 319 505 Kč 
39 8A18377 Souprava osvětlovacl mobilní TS5NPS21071012075 319 505 Kč 

-

40 8A18378 Souorava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012081 319 505 Kč 
41 8A18379 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012074 319 505 Kč 
42 8A18116 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071011936 319 505 Kč 
43 8A18117 Souprava osvětlovací mobilní ,TS5NPS21071012073 319 505 Kč 
44 8A18261 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012076 319 505 Kč 
45 8A18758 Souorava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012077 378 410 Kč 

- 46 8A18757 Souprava osvětlovací mobilní ITS5NPS21071012079 378 410 Kč 
47 8A18756 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012080 378 410 Kč 
48 8A49824 Souorava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012432 378 410 Kč 
49 8A49550 Souprava osvětlovací mobilnf TS5NPS21071012078 348 958 Kč 
50 8A49823 Souprava osvětlovací mobilní I.:,..,� .. 'S21071012431 348 958 Kč 

-

Celkem 25 635 341 Kč 

Pojištěni se vztahuje pouze na zařfzenf, nikoliv na přívěsný vozík, na kterém je instalováno. 

-



.. Přiloha č. 4 

Seznam čerpadel s RZ 

poř. číslo RZ typ VIN kód pojistná částka 

"' 
1 6A89714 QI 200 RTNN SA9AA001X6C125010 3 800 000 

2 6A90111 QI 200 RTNN SA9AA001X6C125007 3 800 000 

3 6A90107 QI 200 RTNN SA9AA001X6C125006 3 800 000 

4 6A90112 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125005 3 800 000 

5 6A89712 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125003 3 800 000 

6 6A90106 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125008 3 054 465 

7 6A90109 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125011 3 054 465 

8 6A90110 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125009 3 054 465 

9 6A89713 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125001 3 054 465 

10 6A90108 QI 200 RTNN SA9AA001X6C125002 3 054 465 

11 6A89715 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125004 3 054 465 

12 9A24824 QI 250 SA9AA004X6C125002 3 054 465 

13 9A24822 Ql 250 SA9AA004X6C125003 1 409 000 

14 9A65950 QI 250 SA9AA004X6C125005 1 409 000 

15 9A24823 QI 250 SA9AA004X6C125004 1 409 000 
16 9A65949 QI 250 SA9AA004X6C125001 1 409 000 
17 6A53518 Tessari TK5A303P051001091 1 409 000 

... 18 6A53516 Tessari TK5A303P051001092 1 409 000 
19 6A53524 Tessari TK5A303P051001093 1 409 000 
20 6A53517 Tessari TK5A303P051001090 1 409 000 

'!li 21 1AU0714 QI 200-POD TKPTV002NA0000233 1 409 000 
22 1AU0913 QI 200-POD TKPTV002NA0000238 1 409 000 
23 1AU0719 QI 200-POD TKPTV002NA0000230 1 409 000 

24 1AU0928 QI 200-POD TKPTV002NA0000229 1 409 000 
25 1AU0930 QI 200-POD TKPTV002NA0000227 1 409 000 
26 1AU0922 QI 200-POD TKPTV002NA0000228 1 409 000 
27 1AU0717 QI 200-POD TKPTV002NA0000232 1 409 000 
28 1AU0632 QI 200-POD TKPTV002NA0000234 1 409 000 
29 1AU0633 01 200-POD TKPTV002NA0000241 1 409 000 
30 1AU0639 QI 200-POD TKPTV002NA0000242 1 409 000 
31 1AU0912 QI 200-POD TKPTV002NA0000239 1 409 000 
32 1AU0914 QI 200-POD TKPTV002NA0000236 1 409 000 
33 1AU0916 QI 200-POD TKPTV002NA0000237 1 409 000 
34 1AU0917 01200-POD TKPTV002NA0000240 1 409 000 
35 1AU0920 01200-POD TKPTV002NA0000235 1 409 000 
36 1AU0923 QI 200-POD TKPTV002NA0000231 1 409 000 
37 1AU0925 01 200-POD TKPTV002NA0000226 1 409 000 
38 1AU0927 01200-POD TKPTV002NA000D225 1 409 000 
39 1AU0962 Gesan OVS 570 TK9TCH18MA1SS5319 1 409 000 
40 1AU0099 Gesan OVS 250 TK9CHTP10A1SS5401 1 409 000 
41 1AU0591 Gesan DVS 250 TK9CHTP10A1SS5402 1 409 000 
42 1AU0855 Gesan OVS 250 TK9CHTP10A1SS5400 1 286 000 
43 1AU0965 Gesan OVS 250 TK9CHTP10A1SS5399 1 286 000 
44 1AU0576 Gesan OVS 300 TK9CHTP1 OA 1 SS5404 1 286 000 
45 1AU0568 Gesan OVS 250 TK9CHTP10A1SS5403 1 286 000 

Celkem 86 386 255 Kč 

V ceně terpadla je zahrnuto veškeré příslušenství. 

-

.... 



-

Příloha č. 5 

Seznam strojního zařízení 

poř.č. iden.číslo popis zařízení hodnota zaffzenf 
-

1 SMPPHOOOE17X Zametač silniční MZS 1602 74 970 Kč 
2 v.č.517066305827 Vozík vysokozdvižný R?0-25 1 037 918 Kč 

v.č.SB02455E Vozík vysokozdvižný H4-SFT6 1 219 750 Kč 
- 8FBMT16-10703 VZV - TOYOTA typ. označení 8FBMT16 674 165 Kč 

5 SMPPHOOOEOM1 Nakladač Bobcat MT-50 500 359 Kč 
Celkem 3 507162 Kč 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

.... 

.... 

-·



-

Příloha č. 6 

-

Seznam radiostanic dle RZ vozidel 

- č.p. GPS ID ID Radiostanice typ vozidla RZ vozidla 

1 X 601002 7AO 6960 

-

2 519 601101 Avia 1A4 6593 

602 601102 Mercedes 2A1 6982 

603 601103 Mercedes 2A2 2227 

5 604 601104 Mercedes 2A2 2228 

- 506 601105 Mercedes 2A2 2229 

7 606 601106 Mercedes 2A6 6269 

- 607 601107 Mercedes 2A7 8284 

9 608 601108 Mercedes 2A7 8285 

- 10 609 601109 Mercedes 2A7 8287 

11 610 601110 Mercedes 2A7 8286 

12 
-

501 601161 Mercedes 2AC 3299 

-

-

-

·-

-

-

... 




